
Porlezza, il 23/04/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 10/2018

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL ART.1, D.LGS. N. 368/2001 
E DELL’ART. 4-BIS, C.2, D.LGS. N. 181/2000, COME MODIFICATO DALL’ART.40, C.2 
D.LGS. N. 112/2008

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 21/11/2017;

Vista  la  necessità  di  assunzione  a  tempo determinato  di  n.  1  assistente  sociale  in  ambito  Tutela  Minori,  in 
sostituzione per maternità della sig.ra Diana Pandolfi;

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO)
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

P.I. 02945720130



I L   DIRETTORE

Premesso che l’azienda ha la necessità di assunzione a tempo determinato di n. 1 assistente sociale in ambito 
Tutela Minori, in sostituzione per maternità della sig.ra Diana Pandolfi

Ritenuto  quindi  che  occorre  procedere  a  tempo determinato  di  n.  1  assistente  sociale  in  ambito  Tutela 
Minori;

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA
L’assunzione di Monica Lanfranconi, in sostituzione per maternità della sig.ra Diana Pandolfi, a partire dal 
23/04/2018 con mansione assistente sociale tutela minori, livello 3°S con contratto CCNL SETTORE 
ISTITUZIONI SOCIO ASSISTENZIALI UNEBA, con retribuzione secondo CCNL, per 36 ore settimanali.

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria;
centro

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi


	DETERMINA

